¹⁶⁾ SCHMAL, I. 44. 152.

- ff. 515—6. *Sam. Patay* ep ad *Sam. Michaelidem* ib. — D. Báy, 21. VIII. 1727. — (Hu). — 4°.
- ff. 517—8. *Joh. God. Ertelii* ep ad eundem ib. — D. Neosolii, 12. IX. 1727. — 4°.
- ff. 519—20. *Eliae Perlicii* ep ad eundem ib. — D. Kesmarkini, 13. IX. 1727. — 4°.
- ff. 521—2. *Francisci Desőffy* ep ad eundem ib. — D. Keresztes, 18. IX. 1727. — 4°.
- ff. 523—4. *Ecclesiae N.* — *Banyaensis* ep ad eundem ib. — D. 4. XI. 1727. — 4°.
- ff. 525—6. *Joh. Textoris* ep ad eundem ib. — D. N. Palugyae, 7. XI. 1727. — 4°.
- ff. 527—8. *Gabrielis Matólcsei* ep ad eundem ib. — D. Tállya, 1. XII. 1727. — (Hu). — 4°.
- ff. 529—30. *Georgii Ocoviny* ep ad eundem ib. — D. Rank, 12. XII. 1727. — 4°.
- ff. 531—2. *Martini Zavodsky* ep ad eundem ib. — D. Dobo, 24. I. 1728. — 4°.
- ff. 533—4. *Eliae Perlicii* ep ad eundem ib. — D. Kesmarkini, 28. I. 1728. — 4°.
- ff. 535—6. *J[ohannis] S[extii ?]* ep ad eundem ib. — D. Dopschae, 9. II. 1728. — 4°.
- ff. 537—8. *Jacobi Petrovitz* ep ad eundem ib. — D. Monok, 25. II. 1728. — 4°.
- ff. 539—40. *Eliae Perlicii* ep ad eundem ib. — D. Kesmarkini, 9. IV. 1728. — 4°.
- ff. 541—2. *Steph. Matthaeidis* ep ad eundem fratrem suum ib. — D. Posonii, 5. VIII. 1728. — 4°.
- f. 543. *Sam. Matthaeidis* ep ad aliquem data. — D. Eperjesini, IX. 1728. — (Hu). — 4°.
- ff. 544—5. *Francisci Döri* ep ad eundem ib. — D. Sárospatakini, 10. X. 1728. — 4°.
- ff. 546—7. *Georg. Buchholtzii* ep ad eundem ib. — D. Kesmarkini, 15. X. 1728. — 4°.
- ff. 548—9. *Joh. Textoris* ep ad eundem ib. — D. Nagy Palugyae, 2. XI. 1728. — 4°.
- ff. 550—1. *Martini Regis* ep ad eundem ib. — D. Berzeténi, 13. XI. 1728. — 4°.
- ff. 552—3. *Nicolai Csabkay* ep ad eundem ib. — D. Roskovan, 14. XI. 1728. — 4°.
- f. 554. [*Sam. Matthaeidis*] ep ad aliquem data. — D. Eperjessini, 20. XI. 1728. — 4°. — (In negotio Gymnasiologiae).
- ff. 555—6. *Eliae Perlicii* ep ad aliquem data. — D. Kesmarkini, 12. XII. 1728. — 4°.
- f. 557. *Georgii Berhely* ep ad *Sam. Matthaeidem* ib. — D. Cassoviae, 20. I. 1729. — (Hu).
- ff. 558—9. *Danielis Matthesii* ep ad aliquem data. — D. Wittenbergae, 20. I. 1729. — 4°.
- ff. 560—1. *Martini Regis* ep ad eundem ib. — D. Berzeténi, 29. I. 1729. — 4°.
- ff. 562—3. *Sam. Antoni* ep ad aliquem data. — D. Csetnekini, 9. II. 1729. — 4°.
- ff. 564—5. *Samuelis Agner* ep ad eundem ib. — D. Posonii, 15. II. 1729. — 4°.
- ff. 566—7. [*Sam. Matthaeidis*] ep ad aliquem data. — D. Eperjesini, Reminiscere 1729. — 4°.
- ff. 568—9. *Christiani Pfanschmidt* ep ad *Sam. Matthaeidem* ib. — D. Leutschoviae, 18. III. 1729.